
ZARZĄDZENIE NR 38/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zamknięcia placówki wsparcia dziennego - Gminnej Świetlicy „Promyk” w Bobrowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zw. 
z uchwałą Rady Gminy Bobrowice nr XXI/215/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie utworzenia placówki 
wsparcia dziennego Gminna Świetlica „Promyk” w Bobrowicach, zarządza się co następuje: 

§ 1. Zawiesza się zajęcia w placówce wsparcia dziennego - Gminnej Świetlicy „Promyk” w Bobrowicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. rozwiązywania problemów alkoholowych 
i OSP. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: EED069BE-E0D5-49F9-AFEE-0A03C906B208. Podpisany Strona 1




